
Id: KMUKY­EMAFI­ZMEUV­OSILI­NKTCT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/78/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji projektu „Przebudowa drogi 
powiatowej 1020 L (ul. Terebelska) w Białej Podlaskiej na odcinku od drogi krajowej Nr 2 do granicy 

miasta”. 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  5,  art.  18  ust.  2 pkt  12  i art.  74  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie realizacji projektu „Przebudowa 
drogi  powiatowej  1020  L  (ul.  Terebelska)  w Białej  Podlaskiej  na  odcinku  od  drogi  krajowej  Nr  2 do  granicy 
miasta”. 

§ 2. Zasady współdziałania i obowiązku obydwu Gmin zostaną określone w porozumieniu zawartym przez ich 
organy wykonawcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


